ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.12.2010 г.  №   414

                          Челябинск

О внесении изменения в постановление Губернатора Челябинской области

от 03.04.2007 г.№ 106

В целях реализации Федерального закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Закона Челябинской области «Об организации розничных рынков на территории Челябинской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План организации розничных рынков на территории Челябинской области, утвержденный постановлением Губернатора Челябинской области от 03.04.2007 г. № 106 «Об утверждении Плана организации розничных рынков на территории Челябинской области» (Южноуральская панорама, 10 апреля 2007 г., № 70-71; 28 августа 2007 г., № 174; 24 июня 2008 г. № 112; 4 декабря 2009 г., № 248, спецвыпуск № 41)) следующее изменение:

приложение к указанному Плану изложить в новой редакции (прилагается).

2. Главному управлению по делам печати и массовых коммуникаций Челябинской области (Федечкин Д.Н.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Челябинской области Клёпова Ю.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Губернатора Челябинской области                                                                     О.Н. Грачёв
                       ПРИЛОЖЕНИЕ
 к Плану организации розничных рынков
 на территории Челябинской области
(в редакции постановления
Губернатора Челябинской области
от  14.12.2010 г №   414   ______)

	Муниципальные образования Челябинской области
	Количество     рынков, BCCI
	Специализированные рынки,       местонахождение
	Универсальные рынки,
    местонахождение;

	1. Городские округа

	Златоустевский
	2     :
	[
	Г) город Златоуст, проспект Мира, в районе здания           акционерного           общества «Уралпромпроект»;

2) город Златоуст, улица Карла Маркса, 6

	Карабашский

	-
	1) город Карабаш, улица Металлургов. 4. участки № 1 и № 2

	Копейский
	4
	)) город Копейск, в районе рынка по улице Сутягина, 7
	1) город Копейск, улица 4-ая Пятилетка, 64,     j
2) город Копейск, в районе рынка по улице | Сутягина, 7;

3) город  Копейск,  улица П.  Томилова,  в районе жилого дома № 15

	Кыштымский
	1
	1)       город      Кыштым,       улица К. Либкнехта, 178 «а»
	-

	Локомотивный
	]
	-
	1) поселок Локомотивный, в районе жилых домов № 14, № 20 и детского сада № 24

	Миасский
	4

	1) город Миасс, в районе железнодорожного вокзала станции Миасс;

2) город Миасс, в районе пересечения улиц Набережной и Гвардейской;

3) город Миасс, улица Жуковского;

4) город Миасс, по улице Молодежной в Северной части

	Озёрский
	4

	1) город Озёрск, проспект Карла Маркса, в районе жилого дома № 1;

2) город Озёрск, район КПП - 2 по улице Челябинская, 40;

3) город Озёрск, улица Космонавтов, в районе жилого дома X? 28;

4) поселок Новогорный, город Озерск, улица Курчатова, 1

	Снежинский
	1
	-
	1) город Снежинск, улица Забабахина, 17

	Троицкий
	3
	1) город Троицк, улица Сибирская, 29
	1) город  Троицк,  улица 2-й  микрорайон,

6 «б»;

2) город Троицк, улица Гагарина, 43

	Усть-Катавский
	3

	1) город Усть-Катав, МКР - 3, 7;

2) город         Усть-Катав,         улица Стадионная, 50;

3) город         Усть-Катав,         улица Центральная, 49

	Чебаркульский
	1
	-
	1) город Чебаркуль, улица Крупской, 6

	Челябинский

I
	35
	1) город Челябинск,   Калининский район, улица Горького, 70;

2) город  Челябинск,  Калининский район, улица Кирова, 72;

3) город  Челябинск,  Калининский район, улица Кожзаводская в 1-ом Северо-Западном промрайоне;

4) город Челябинск,  Калининский район, улица Краснознамённая. 41;

5) город  Челябинск,  Калининский район, улица Механическая, 115;

6) город Челябинск,  Курчатовский район, улица Черкасская, 26;

7) город Челябинск,  Курчатовский район,   перекресток   Свердловского тракта и улицы Черкасской;

8) город Челябинск, Курчатовский район, Свердловский тракт, 1 «ж»;

9) город Челябинск, Курчатовский район, Свердловский тракт, 10;

10) город Челябинск, Курчатовский район, Свердловский тракт, 12 «а»;

11) город   Челябинск,   Ленинский район, автодорога «Меридиан»;

12) город   Челябинск.   Ленинский район, автодорога Меридиан. 39;

13) город   Челябинск.   Советский район, улица 1-я Потребительская;

14) город   Челябинск.   Советский район, Троицкий тракт;

15) город            Челябинск. Тракт орозаводский    район,    улица Героев Танкограда, 53 «а»;

16) город            Челябинск. Тракторозаводский    район,    улица Мамина. 29
	1) город  Челябинск,   Калининский  район. Свердловский проспект, 32 «а»;

2) город   Челябинск,   Калининский  район, улица Кирова, 62;

3) город   Челябинск,   Калининский  район, улица Отрадная, 25;

4) город  Челябинск,  Курчатовский  район, проспект Победы, 348;

5) город Челябинск.  Курчатовский  район. Комсомольский проспект, 34 «б»;

6) город  Челябинск,  Курчатовский  район, Свердловский тракт, 14;

7) город Челябинск. Ленинский район, улица Дзержинского, 110;

8) город   Челябинск,   Ленинский   район, автомобильная дорога «Меридиан»;

9) город   Челябинск,   Ленинский   район, пересечение    улицы    Гагарина   и    улицы Ш. Руставели;

10) город   Челябинск,   Металлургическийрайон, улица Черкасская;

11) город    Челябинск,    Металлургический район, улица Шоссе Металлургов, 5;

12) город   Челябинск,   Металлургический район,   цредзаводская   площадь   открытого \ акционерного общества «Мечел»;

13) город Челябинск. Советский район, улица 1-я Потребительская, 12;                                :

14) город   Челябинск,   Советский   район, | Троицкий тракт. 52 «а»;

15) город   Челябинск,   Советский   район, Троицкий тракт. 52 «б»;

16) город   Челябинск,   Советский   район, Троицкий тракт, 72 «б»;

17) город   Челябинск,   Тракторозаводский ; район, улица Марченко, 22,                          |

18) город Челябинск, Центральный район, | площадь МОПРа, 8;

19) город Челябинск. Центральный район, улица Худякова

	Южноуральский
	1
	-
	1)   город   Южноуральск,  улица  Советской Армии, 17

	|_              ВСЕГО
	61
	19
	42

	2 Муниципальные районы

	Агаповский
	1
	-
	1) село Агаповка, улица Школьная, участок № 1/1

	Ашинский
	3

	1) город Аша, улица Озимина, 8;

2) город Миньяр, улица Сорокина, 80;

3) город   Сим,   улица   Кирова   напротив ДДУ № 10

	Брединский
	1
	-
	1)           поселок           Бреды,          улица Торговая, 1 «г»

	Еманжепинский
	1
	-
	1)        город        Еманжелинск,        улица Шоссейная, 5

	Каслинский
	1
	-
	1) город Касли, улица Свободы, 39

	Катав-Ивановский
	1
	-
	1)   город   Катав-Ивановск,   улица  Дмитрия Тараканова, 31 «а»

	Коркинский
	4

	1) город Коркино, улица 9-ого Января, 23;

2) город Коркино, улица 9-ого Января, 23;

3) город Коркино, улица 30 лет ВЛКСМ, район привокзальной площади;

4) рабочий      поселок      Роза,     улица 9-ого Мая, 5

	Красноармейский
	1
	-
	1)        поселок        Петровский,        улица Северная, 11 «б»

	Кунашакский
	1
	-
	1) село Кунашак, улица Победы, 13

	Кусинский
	1
	-
	1)    город    Куса,    улица    Правды,    21, участок № !

	Нязепетровский
	1
	1)     город    Нязепетровск,     улица Свердлова, 15
	-

	Октябрьский
	1
	-
	1)   село   Октябрьское,   улица   Восточная, 51 «б»

	Саткинский
	2
	-
	1) город Бакал, улица Октябрьская, 7;

2) город Сатка, улица Пролетарская, 18

	Сосновский
	1
	-
	1)   село   Долгодеревенское,  улица   50  лет ВЛКСМ, 1 7 «б»

	Уйский
	1
	-
	1)            село            Уйское,           улица Интернациональная, 1

	ВСЕГО
	21
	1
	20

	ИТОГО
	82
	20
	62